
,**L EVROPSKÁ UNIE j MINISTERSTVO
· 'r Evropský fond pro regionální rozvo PRO MÍSTNÍ
* * Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR* ,k *

Č. j. NTM-OPŘ/14403/2022

Koželuh Dodatek č. 1
Národní

ke Smlouvě o dílo SPR-S47/2021
(číslo smlouvy Zhotovitele: 20100-001) ze dne 24. 3. 2021

Smluvní strany

1. Objednatel:

Národní technické muzeum
se sídlem: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
zastoupena: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem
IČO: 00023299
DIČ: CZ00023299

osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
(dále jen ,,Objednatel")

2. Zhotovitel:

IMOS Brno, a.s.
se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
zastoupen: Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva
IČO: 253 22 257
DIČ: CZ25322257

zapsán v OR: OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211

osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavb
Brno - PS

(dále jen ,,Zhotovitel")

Úvodní ustanoveni

l) Smluvní strany uzavřely dne 24.3.2021 Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je
závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo tak, jak je
specifikováno Smlouvou, včetně jejích příloh.

2) Dílem se podle Smlouvy rozumí realizace stavebního díla s názvem ,,Rozvoj depozitárního areálu
Čelákovice depozitární hala CD 04, souvise jÍcÍ venkovní objekty", v jehož rámci dojde k vybudování

novostavby velkokapacitního depozitárního objektu, který bude po svém dokončení tvořit součást
depozitárního areálu Objednatele v Čelákovicích a bude sloužit k ukládání sbírek Objednatele, a to

v podobě a rozsahu specifikovaným předmětnou Smlouvou (dále jen ,,dílo").

l



,**L EVROPSKÁ UNIE j MINISTERSTVO
· 'r Evropský fond pro regionální rozvo PRO MÍSTNÍ
* * Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR* ,k *

3) Vzhledem k tomu, že se při provádění díla v rámci veřejné zakázky objevila nutnost změnit, doplnit
nebo rozšířit předmět díla o další výkony, jejichž potřeba vznikla v souvislosti s plněním díla, a které
jsou nezbytné pro provádění původního díla, rozhodl se Objednatel pro postup dle úst. § 222
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany se dohodly na níže uvedených změnách závazku ze Smlouvy.

Změna Smlouvy

l) Smluvní strany se v souladu s VI. Smlouvy dohodly a tímto dodatkem nově upravují rozsah
předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých změn:

Vícepráce Méněpráce
Změny dle §222 odst. 4 ZZVZ

v Kč bez DPH v Kč vc. DPH

změnový list č. 3 24 567,61 0,00

změnový list č. 4 36 287,68 0,00

změnový list č. 5 4 416,50 0,00

Vícepráce Méněpráce
Změny dle §222 odst. 5 ZZVZ

v Kč bez DPH v Kč vc. DPH

změnový list č. 2 62 619,74 0,00

Vícepráce Méněpráce
Změny dle §222 odst. 6 ZZVZ

v Kč bez DPH v Kč vc. DPH

změnový list č. 6 144 431,00 17716,10

Vícepráce Méněpráce
Změny dle §222 odst. 7 ZZVZ

v Kč bez DPH v Kč vc. DPH

změnový list č. 1 987 245,97 990 897,70

2) Práce dle předchozích odstavců tohoto článku jsou blíže specifikovány a odůvodněny ve
změnových listech č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 včetně jejich příloh.

3) Celková cena za dílo tak v důsledku změn uvedených v tomto článku navyšuje o 250 954,70,- Kč
bez DPH a článek V. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

Původní znění

cena bez DPH 94 479 665,46 Kč

(slovy: devadesát čtyři milionů čtyři sta sedmdesát devět tisíc šest set šedesát pět korun českých a
čtyřicet šest haléřů bez DPH).

DPH 19 840 729,75 Kč

(slovy: devatenáct milionů osm set čtyřicet tisíc sedm set dvacet devět korun českých a sedmdesát pět
haléřů)

2



,**L EVROPSKÁ UNIE j MINISTERSTVO
· 'r Evropský fond pro regionální rozvo PRO MÍSTNÍ
* * Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR* ,k *

cena celkem včetně DPH 114 320 395,21 Kč

(slovy: jedno sto čtrnáct milionů tři sta dvacet tisíc tři sta devadesát pět korun českých a dvacet jedna
haléřů včetně DPH).

Nové znění

cena bez DPH 94 730 620,16 Kč

(slovy: devadesát čtyři milionů sedm set třicet tisíc šestset dvacet korun českých a šestnáct haléřů bez
DPH).

DPH 19 893 430,23 Kč

(slovy: devatenáct milionůosm set devadesát tři tisíc čtyři sta třicet korun českých a dvacet tři haléřů).

cena celkem včetně DPH 114 624 050,39 Kč

(slovy: jedno sto čtrnáct milionů šest set dvacet čtyři tisíc padesát korun českých a třicet devět haléřů
včetně DPH).

IV.
Závěrečná ujednáni

l) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho
uveřejněním v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

2) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

3) Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn v původním znění.

4) Nedílnou součást tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 změnový list č. 1
Příloha č. 2 změnový list č. 2
Příloha č. 3 změnový list č. 3
Příloha č. 4 změnový list č. 4
Příloha č. 5 změnový list č. 5
Příloha č. 6 změnový list č. 6

5) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly a na důkaz toho
připojují své podpisy.

V Praze dne V Brně dne

aro ni ec nic e
muzeum Datum: 2022.11.14
29.11.2022 11:39 11:46:43 +01'00'

Národní technické muzeum IMOS Brno, a. s.
Mgr. Karel Ksandr Ing. Robert Suchánek
generální ředitel předseda představenstva

3



ZMĚNOVÝ LIST
Rozvoj depozitárního areálu Čelákovice

reg.č.projektu: CZ06.3.33/0.0/0.0/16 026/0001625 " číslo ZL:
smbuva: SPR-S47/2021
objednatel: Národnf technické muzeum. IČO: 00023299, DIČ: CZ00023299 1
zhotovitel: IMOS Brno, a. s., lČO:25322257, DIČ: CZ025322257

á " P

náirev ú: ' HYDROIZOLACE VE VARIANTĚ BÍLÉ VANY'

m ,dotčené SL Dli SO702 HALA CDD4 - STAVBA - STATIKA - PBŘ
objekty:

předmět změny:

Změna hydroizdačniho systému spodní stavby objektu, která spočívá v náhradě hydroizolace z asfaltových pásů za izolaci betonové konstrukce v
systému bílé vany. Dochází k úpravě vyztužení a typu monolitické železobetonové základové desky.

zdůvodnění nezbytnosti změny:
Kvalitativně stejné nebo lepší řešení hydroizolace spodní davby. Nové položky soupisu stavebních prací představuji srovnatelný druh materiálu nebo
prací ve vztahu k nahrazovaným položkám. Materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebnfch prací jsou ve vztahu k nahrazovaným
položkám stejné nebo nižší, z hlediska provedeni a předejití případných škod se jedná o bezpečnější aplikaci, snadnější kontrolu pmvádění, zejména
jednotlivých detailů, snadnější lokalizaci možné vady a přístupu k opravě.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prad a samostatného zadáni:

Práce budou provedeny generálním zhotovitelem stavby, který provádí veškeré stavební práce. Oddělení prací a samostatané zadání by způsobilo
časovou prodlevu při realizaci a ekonomicky nevýhodné řešeni z důvodu dělení prací.

zařazení změny dle ZZVZ:
6222, odst.7, zákona č. 134/2016 Sb.

záporná hodnota změny bez DPH -990 897,70 KČ
21%DPH Kč
celkem eo 897,70 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 987 245,97 Kč
21%DPH Kč
celkem 987 245,97 KČ

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez dph -3 651,73 KČ
21%DPH Kč
celkem ·3 651,73 KČ

vliv na termín dokončení:
Nemá vliv.
jiné vlivy (na změnu PD apod.):
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedeni stavbý.

vyjádřenf AD:

AD souhlasí

vyjádření TDS:

tdi souhlasí, jedná se o bezpečnější aplikaci, snadnější kontrolu provedení a předejití možným škodám

vyjádření objednatele:

Objednatel souhlasí

další vyjádřeM:

pMohy: Název přňohy
příloha č.1 pohžkový rozpočet _
přiloha Č.2 Zápis z KD

za zhotovitele:

Datum 04.06.2021

,,D,,,,,

.a tos: -t3 ít1 M/acÍá 80leslav
323 419 Datum 16.06.2021

" _ ·."L"3j' ' ljj

za objednatele:

Datum 16.06.2021





položkový rozpočet stavby

Stavba: 20100 Depozitárni hala CD04

objekt: Dli so702 hala cdd4 - STAVBA - statika - pbř

Rozpočet: 01 ZL.1 - HYDROIZOLACE VE VARIANTĚ BÍLÉ VANY

Objednatel: Národní technické muzeum IČO: 00023299

Kostelní 1320/42 DIČ: CZ00023299

17000 Praha-Holešovice

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. IČO: 25322257

Olomoucká 704/174 DIČ: CZ25322257

62700 Brno - Černovice
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 614 506,81

PSV -618 158,54

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -3 651,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -3 651,73 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -3 651,73 czk

v Praž ' dne 16.06.2021

Za zhotovitele Za objednatele



Lr.

Popis stavby: 20100 - Depozitární hala CD04
Popis objektu: Dli - SO702 HALA CDD4 - STAVBA - STATIKA - PBŘ
Popis rozpočtu: 01 - ZL.1 - HYDROIZOLACE VE VARIANTĚ BÍLÉ VANY



položkový rozpočet

S: 20100 Depozitámí hala CD04

O: Dli SO702 HALA CDD4 - STAVBA - STATIKA- PBŘ

R: 01 ZL.1 - HYDROIZOLACE VE VARIANTĚ BÍLÉ VANY

P.č.Čislo položky Název položi'y MJ Množství Cenal MJ Celkem
Díl: 0027 Základy -159 226,82

1 R POLOŽXA Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 XC2, XA1 m3 711,39100 113,00 80 387,18

R-POL:

Doplněni krystalické přísady, struktura betonu s drobným kamenivem

vztahuje se k výměřě pol. 28-doplněni
2 273361821x výztuž základových desek - smykové lišty proti protlačeni ks -640,00000 322,00 -206 080,00

nad pibíou D600mm 'PSB-25/435-2/680 (170/340/170)"

POL.32
3 273361821y výztuž základových desek - smykové lišty proti protlačení ks ' -81,00000 414,00 -33 534,00

nad hlavici D1200mm "PSB-25/435-3/1020
(170/340/340/170)"
POL.33

Díl: 0031 Nosné a výplňové zdivo -111 265,83
4 346244811 Přizdívky izolační ti 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P m2 -20,59200 391,10 -8 053,53

20 na MC 10
POL.61

5 346244821 Přizdívky izolační ti 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P m2 -178,35200 578,70 ' -103 212,30
20 na MC 10
POL.62

Díl: 0038 Kompletní konstrukce 891 055,37
6 953331121 Vložky do svislých dilatačních spárz těžkých asfaltových m2 -87,36000 180,90 -15 803,42

pásů natavených
POL.285

7 r-poloZka Kompletní konstrukce kanáiů ze Zb tř. c 25/30 ti do 300 m3 68,79700 113,00 7 774,06

mm
R-POL.
Doplnění krystalické přísady, struktura betonu s drobným kámenivem

vztahuje se k výměřě pol. 68-doplněni
8 R-POL. Pracovní spára ZÁKLADOVÁ DESKA/STÉNA KPL 1,00000 273 113,39 273 113,39

R-POL.
9 R-POLOŽKA Pracovní spára STÉNA/ZÁKLADOVÁ DESKA KPL 1,00000 352 744,01 352 744,01

R-POL.
10 R-POL.. Praoovnf spára ZÁKLADOVÁ DESKA/ZÁKLADOVÁ KPL 1,00000 146 312,11 146 312,11

DESKA
R-POL.

11 R.POL Řízené pracovní spáry - svislé , kpl 1,00000 126 915,22 126 915,22

R-POL

Díl: 099. Přesun hmot HSV -6 055,91
12 998014021 Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z t -63,21410 95,80 -6 055,91

betonových dílců s nezděným pláštěm
POL.121

Díl: 7111 Izolace proti vodě - spodní stavba -618 158,54
13 711112001 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena m2 -52,41600 17,00 -891,07

nátěrem penetračním
POL.123

14 11163150 Lak asfaltový penetrační t -0,01800 33 028,00 -594,50

POL.124
15 i 711142559 Provedeni izolace prMi zemní vlhkosti pásy přitavenim m2 -52,41600 63,70 -3 338,90

svislé NAIP
POL.125

16 62852299 Pás asfaltovaný modifikovaný min. plošná hmotnost 4500 m2 ' -60,27800 133,40 -8 041,09
g/m2 s nenasákavou vložkou
POL.126

17 711491271 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva m2 -52,41600 49,30 -2 584,11
podkladní
POL.127

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z :



položkový rozpočet

S: 20100 Depozitámí hala CD04

O: Dli SO702 HALA CDD4 - STAVBA- STATIKA- PBŘ

R: 01 ZL.1 - HYDROIZOLACE VE VARIANTĚ BÍLÉ VANY

P.Č.ČIsIo položký Název po|ožky MJ MnožsNi Cena l MJ Celkem
18 711491272 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva m2 -52,41600 61,70 -3 234,07

ochranná
POL.126

19 69311199 Geotextilie 400 g/m2 m2 -120,55700 29,70 -3 580,54

POL.129
20 711900901 Hydroizolační souvrství vodorovné - podkladní geotextilie m2 -1 603,16400 295,30 -473 414,33

400g/m2 - HDPE fólie - ochranná geotextilie 400g/m2 l
dodávka a montáž včetně detailů

POL.130

21 711900902 Hydroizolační souvrství svislé - podkladní geotextilie m2 -277,57200 355,60 -98 704,60
400g/m2 - HDPE fólie - ochranná geotextilie 400g/m2 l
dodávka a montáž včetně detailů
POL.i3i

22 998711202 Přesun hmot procentní pro izolaoe proti vodě, vlhkosti a % -5 943,83200 4,00 -23 775,33
plynům v objektech v do 12 m
POL.132

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z :



P

O"

ZMENOVY LIST
Rójnvoj depozjuRMaíealŮ'čelákovi'W':. i;""""

reg.č.projektu: CZ06.3.3310.0/0.0/16.,026/0001625
smlouva: SPR-S47/2021 ' '
objednatel: Národní technické muzeum, IČO: 00023299, DIČ: CZ00023299 2
zhotovitel: IMOS Brno, a. s., lČO:25322267, DIČ: CZ025322257

č'REFA STĚNY NEZAHRNUTY V ·",:'
.;.T b- t

dotčené 8t. Dli SO702 HALA CDD4 - STAVBA - STATIKA - PBŘ
objě'¶'

předmět zrněny:

Doplněni prefabrikovaných železobetonových panelů s dveřními otvory.

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Provedení otvorů pro vstup do místnosti, které neobsahovala projektová dokumentace.

zdůvodnění nepředv[date|r1ogt| změny:
Provedení otvorů pro vstup do místnosti, které neobsahovala projektová dokumentace. jedná se o dodatečné stavební práce, které neb*y
obsaženy v původní veřejné zakázce, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednajld s náležitou péči nemohl předvídat, a
tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro dokončeni původních stavebních prací. Požadavky na dodatečné úpravy objektu vznikly převážně
na základě poznáni pro provoz depozitního areálu. jedná se o změnu, která byla vyvolána provozními požadavky, nebyly tedy obsaženy v původní
veřejné zakázce a investor je nemohl objektivně předvídat.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

projektová dokumentace neobsahovala otvor do místností Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

zařazení změny dle ZZVZ:
$222, odst.5, zákona č. 134/2016 Sb.

záporná hodnota měny bez DPH 0,00 KČ
21%DPH Kč
celkem 0,00 KČ

kladná hodnota změny bez dph 62 619,74 Kč
21%DPH Kč
celkem 62 619,74 KČ

celkwá bilance kladné a záporné hodnoty změny bez dph 62 619,74 Kč
21%DPH Kč
celkem 62 619,74 KČ

vliv na termín dokončení:
Nemá vliv.
imé vlivy (na změnu PD apod.):
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedeni stavby

vyjádření AD:

AD souhlasí

vyjádřenf TOS:

TDI souhlasí, jedná se o chybu v PD a nutnost dodat díl pro možnost užíváni

vyjádření objednatele:

Objednatel souhlasí

další vyjádření:

ptilohy: Název přílohy
Miloha č.1 položkový mzpočet.
fňioha Č.2 Zápis z KD

za zhotovitele:
Datum 08,06.2021

za AD:
"' Datum 29.06.2021

za TOS:

Datum 29.06.2021
, l ,

za objednatele:

Datum 29.06.2021





položkový rozpočet stavby

Stavba: 20100 Depozitárni hala CD04

objekt: Dli so702 hala cdd4 - stavba - statika - pbř

Rozpočet: 02 ZL.2 - PREFA STĚNY NEZAHRNUTY V ROZPOČTU

Objednatel: Národní technické muzeum IČO: 00023299

Kostelné 1320/42 DIČ: CZ00023299

17000 Praha-Hoíešovice

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. IČO: 25322257

Olomoucká 704/174 DIČ: CZ25322257

62700 Brno - Černovice
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 62 619,74

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 62 619,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 62 619,74 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 62 619,74 czk

v m dne 29.06.2021

Za zhotovitele Za objednatele



P

Popis stavby: 20100 - Depozitární hala CD04
Popis objektu: Dli - SO702 hala cdd4 - stavba- STATIKA- pbř
Popis rozpočtu: 02 - ZL.2 - PREFA STĚNY NEZAHRNUTY V ROZPOČTU



položkový rozpočet
S: 20100 Depozitární hala CD04

O: Dli SO702 HALA CDD4 - STAVBA- STATIKA- PBŘ

R: 02 ZL.2 - PREFA STĚNY NEZAHRNUTY V ROZPOČTU

P.č.Číslo poíožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 0032 Svislé konstrukce železobetonové 61 733,78

1 SPOl Prefabrikované stěnové panely, ti. 200 mm, beton C35/45 - m3 4,38500 14 078,40 61 733,78
dodávka a montáž včetně výztuže
POL.64

Díl: 099. Přesun hmot HSV 885,96
2 998014021 Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z t 9,24800 95,80 885,96

betonových dílců s nezděným pláštěm
POL.121

ZDracováno Dřocřamem BLJILDmwer S. © RTS. 'Qfr,ánkm 1 :7 q





4

V

ZMENOVY LIST
" , Rámój:agpóziiMÍN aňAlu ¢eiákovice

reg.č.propktu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16 026/0001625 __ _ číslo ZL."
smlouva: SPR-S4712021
objednatel: Národní technické muzeum, IČO: 00023299, DIČ: CZ00023299 _" 3
zhotovitel: IMOS Brno, a. s., IČO:25322257, DIČ: CZ025322257

µuwZL-- " " ' obkladíKeramický NEZAHRNUTÝ VROZPOČTU

dotčené sl Dli SO702 HALA CDD4 -STAVBA -STATIKA - PBŘ
°b|'b¶'

předmět změny:

Montáž vnitřních keramických hladkých obkladů lepených flexibilním lepidlem v m.č. 2.03 - včetně rohových a ukončovacích profilů.

zdůvodnění nezbytnosti měny:

Místnost číslo 2.03 sloužid jako úklidová místnost v projektové dokumentaci obsahuje keramický obklad, který nebyl započten do výkazu výměr. z
hygienických důvodů je nutné provést obklad místnosti.

zdůvodnění nepředvidatelnosti zrně ny:
zjištěn nesoulad med projektovou dokumentací a výkazem výměr. Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Jedná
se o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původní veřejné zakázce, jejich potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel
jednající s náležitou péči nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro dokončeni původních stavebních prací. Požadavky na
dodatečné úpravy objektu vznikly převážně na základě poznání pro provoz depozitního areálu. jedná se o změnu, která byla vyvolána provozními
požadavký. nebyly tedy obsaženy v původní veřejné zakázce a investo' je nemohl objektivně předvídat.
zdůvodnění nemožnosti oddéleM prací a samostatného zadáni:

Práce budou provedeny generálním zhotovitelem stavby, který provádí veškeré $tavebnÍ práce. Oddělení prací a samostatané zadání by způsobilo
časovou prodlevu při realizaci a ekonomicky nevýhodné řešeni z důvodu děleni prací.

zařazenfzměny dle ZZVZ:
¶222, odst.4, zákona č. 134/2016 Sb.

záporná hodnota změny bez DPH 0,00 KČ

21%DPH KČ
celkem 0,00 KČ

kladná hodnota změny bez DPH 24 567,61 Kč
21%DPH Kč
celkem 24 567,61 KČ

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 24 567,61 KČ

21%DPH KČ
celkem 24 567,61 KČ

vliv na termín dokončení:
Nemá vliv.
jiné vlivy (na změnu PD apod.):
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedeni $tavby

vyjádření ad:

AD souhlasf

vyjádřeni TDS:

TDI souhlasí, odlišné výměry ve W, nutno dodat z hlediska hygieny

vyjádření objednatele:

Objednatel souhlasí

další vyjádření:

přílohy: Název pří|ohY
příloha Č.1 po|ožkový rozpočet.
příloha Č.2 Zápis z KD

za zhotovitele:

Datum 27.05,2022

·a AD: STWm
'"!li"i' m' "i ""l Datum 29.06.2022

za tds: "1 Mladá
'ax: 419

Datum 29.06.2022
za objednatele:

Datum 29.06.2022



l
u

i



, A

položkový rozpočet stavby

Stavba: 20100 Depozitární hala CD04

objekt: Dli so702 hala cdd4 - stavba - statika - pbř

Rozpočet: 03 ZL.3 - KERAMICKÝ OBKLAD NEZAHRNUTÝ V ROZPOČTU

Objednatel: Národní technické muzeum IČO: 00023299

Kostelní 1320/42 DIČ: CZ00023299

17000 Praha-Holešovice

Zhotovitel: IMOS Brno, as. IČO: 25322257

Olomoucká 704/174 DIČ: CZ25322257

62700 Brno - Černovice
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 24 567,61

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 24 567,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 24 567,61 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 24 567,61 czk

v P dne 29.06.2022

Za zhotovitele Za objednatele



Popis stavby: 20100 - Depozitární hala CD04
Popis objektu: Dli - SO702 HALA CDD4 - STAVBA - STATIKA - pbř
Popis rozpočtu: 03 -ZL.3 - KERAMICKÝ OBKLAD NEZAHRNUTÝ V ROZPOČTU



položkový rozpočet

S: 20100 Depozitární hala CD04

O: Dli SO702 HALA CDD4 - STAVBA - STATIKA - PBŘ

R: 03 ZL.3 - KERAMICKÝ OBKLAD NEZAHRNUTÝ V ROZPOČTU

P.č_Čísío po|ožky Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 781. Obklady keramické 24 567,61

1 781474100_1 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených m2 19,60000 592,10 11 605,16
flexibilnIm lepidlem - včetně rohových a ukončovacích
profilů

poI.263
2 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech % 236,22700 4,00 944,91

V do 12 m
po1.265

3 59761199 Obklady keramické m2 21,56000 557,40 12 017,54

pol.264

Zoracováno Dřoáramem BUILDoower S. © RTS A C Qf.4rdem ,y d





V

ZMENOVY LIST
: "":""' "' " ';. : Ň' ,",".RoiNoj deÓoziHiňiho aiéáiú "Čelákovice

reg.č.projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16. 026/0001625 číslo ZL:

smlouva: SPR-S47/2021
objednatel: Národní tech nické muzeum, IČO: 00023299, DIČ: CZ00023299 4
zhotovitel: IMOS Brno, a. s., IČO:25322257, DIČ: CZ025322257

: ' C 4&

název ZL: DoDÁylsAAMcMMž$ANluRN©D^o¥Ád$ŤĚNY
-_· _ W , L. · L r 4 .C-- == ;~- 7 . _ " m." =r,g- "?..-

dotčené st. Dli SO702 HALA CDD4 -STAVBA- STATIKA- PBŘ
o'j""Y'

předmět změny:

Dodávka a montáže dělicí konstrukce vymezujici jednotlivé wc, včetně dveří do kójí. Desky s vysoce těsné dřevotřísky, potažené oboustranně
mělaminovým potahem s vysokou odolností proti poškození.

zdůvodněni nezbytnosti změny:
Nutnost dodávky a montáž dělicí stěny vznikla doplněním keramického závěsného klozetu do úklidové komory, místnost č. 2.03. Tím vznikla potkba
oddělit WC od stávající výlevky.

zdůvodnění nepředvidatelnosti změny:

V rámci rozšiřovaní skladovacích ploch a zvýšujÍcÍmu se počtu uživatelů areálu NTM byl vznesen požadavek na navýšeni počtu WC zařízení o jeden
kus. Nejedná se o podstatnou zrněnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku. jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původní veřejné zakázce, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které
zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro dokončení původních stavebních prací.
Požadavky na dodatečné úpravy objektu vznikly převážně na základě poznání pro provoz depozitního areálu. Jedná se o změnu, která byla vyvolána
provozními požadavky, nebyly tedy obsaženy v původní veřějné zakázce a investor je nemohl objektivně přědvidat.

zdůvodnění nemožností oddělení prací a samostatného zadánf:

Práce budou provedeny generálním zhotovitelem stavby, který provádí veškeré stavební práce. Odděleni prací a samostatané zadáni by způsobilo
časovou prodlevu při realizaci a ekonomicky nevýhodné řešeni z důvodu dělení prací.

zařazeni změny dle ZZVZ:
5222, odst.4, zákona č. 134/2016 Sb.

záporná hoMota změny bez DPH 0,00 KČ

21%DPH Kč

celkem 0,00 KČ
kladná hodnota změny bez DPH 36 287,68 KČ

21%DPH Kč
celkem 36 287.68 KČ

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez dph 36 287,68 KČ

21%DPH Kč
celkem 36 287,68 KČ

vliv na termín dokončeni:
Nemá vliv,
jiné vlivy (na změnu PD apod.):
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného jmvedení stavbý.

vyjádření AD:

AD souhlasí

vyjádření TDS:
TOS souhlasí, jedná se o odděleni WC a jedná se o typový prvek

vyjádření objednatele:

Objednatel souhksi

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy
příloha Č.1 položkový rozpočet.
při|oha Č.2 Zápis z KD

za zhotovitele:

Datum 27.05.2022

·aAD: ?ER'="TWm,,, .
"' '""' : . ,"a 123 'bátum 29.06.2022

za TDS: 2¢jA 01 M'::ri'i
tel Mx ";'č"0 ', "' .:ig Datum 29 06.2022

""lit"'"' f"" " "', ," .l i
l ·

za objednatele:

Datum 29.06.2022



J



položkový rozpočet stavby

Stavba: 20100 Depozitární hala CD04

objekt: Dli so702 hala cdd4 -STAVBA - statika - pbř

Rozpočet: 04 ZL.4 - DODÁVKA A MONTÁŽ SANITÁRNÍ ODDĚLOVACÍ STĚNY

Objednatel: Národní technické muzeum IČO: 00023299

Kostelní 1320/42 DIČ: CZ00023299

17000 Praha-Holešovice

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Ičo: 25322257

Olomoucká 704,/174 DIČ: CZ25322257

62700 Brno - Černovice
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 36 287,68

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 36 287,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 36 287,68 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 36 287,68 czk

v dne 29.06.2022

Za zhotovitele Za objednatele



e

Popis stavby: 20100 - Depozitární hala CD04
Popis objektu: Dli - SO702 HALA CDD4 - STAVBA - STATIKA - PBŘ
Popis rozpočtu: 04 -ZL.4 - DODÁVKA A MONTÁŽ SANITÁRNÍ ODDĚLOVACÍ STĚNY



položkový rozpočet

S: 20100 Depozitárni hala CD04

O: Dli SO702 HALA CDD4 - STAVBA- STATIKA- PBŘ

R: 04 ZL.4 - DODÁVKA A MONTÁŽ SANITÁRNÍ ODDĚLOVACÍ STĚNY

P.č.Čísío poIožký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 0001 Sanitární oddělovací stěna 34 892,00

1 . Dodávka a montáž dělící konstrukce vymezující kóje wc kompl 1,00000 34 892,00 34 892,00

R_po1.

vč. Dveří do kóji, desky s vysoce těsné dřevotřísky, potažené oboustranně melaminovým potahem s vysokou
odolností proti poškrábání
olemované profily, výška spodní hrany 120mm, stavěcí nožičky, výška homi hrany 2m, dveře s klikou a zámkem WC,
kotvení do stěn, šedá barva dle vzorníku výrobce, dělící přepážka s dveřmi

Díl: 767. Konstrukce zámečnické 1 395,68
2 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v % 348,92000 4,00 1 395,68

objektech v do 12 m
pd.256

7nmcnvánn rbrnclmmAm Rl lil .< (čj RTR m e 1 ·7 1





yg V

ZMENOVY LIST
, RózYdi'ceijoziťáriífho areáťů ČeiákoŇicé '" ' .;4 K;." :

mg Č.projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0116 026/0001625 "" ;Číšib ZL.'.
smlouva: SPR-S47/2021 :"'"'" ' ' '"
objednatel: Národní technické muzeum, IČO: 00023299, DIČ: CZ00023299

" . r

zhotovitel: IMOS Brno, a. s., IČO:25322257, DIČ: CZ025322257 . .- "

název ZL: DODAVKA A MONTÁŽ KERAMICKÉHO KLQf

dotčené st. D14 SO702 HALA CDD4 -TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
"bj"k'ý'

předmět změny:

Dodávka a montáž keramického závěsného Klozetu na nosné stěny s hlubokým splachováním a vodorovným odpadem, včetně odpadnfho potrubí.

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Doplnění keramického závěsného klozetu do úklidové komory, místnost č. 2.03.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

V rámci rozšibvanf skladovacích ploch a zvyšujícímu se počtu uživatelů areálu NTM byl vznesen požadavek na navýšenf počtu WC zařízení o
leden kus. Nejedná se q podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Požadavky na dodatečné úpravy objektu vznikly převážně
na základě poznáni pro provoz depozitního areálu. jedná se o změnu, která byla vyvolána pmvoznfmi požadavky, nebyly tedy obsaženy v původní
veřejné zakázce a investor je nemohl objektivně předvídat.

zdůvodněnt nemožnosti oddělení pracf a samostatného zadánf:

Práoe budou provedeny generálním zhotovitelem stavby, který provádí veškeré stavební práce. Oddělení prací a samostatané zadáni by způsobilo
časovou prodlevu při realizaci a ekonomicky nevýhodné řešeni z důvodu děleni prací.

zařazení změny dle ZZVZ:
F222, odst.4, zákona č. 134/2016 Sb.

záporná hodnota změny bez DPH 0,00 KČ
21%DPH Kč

celkem 0,00 KČ
kladná hodnota změny bez DPH 4 416,50 Kč

21%DPH KČ
celkem 4 416,50 KČ

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 4 416,50 KČ
21%DPH Kč
celkem 4 416,50 KČ

vliv na termín dokončení:
Nemá vliv.
jiné vlivy (na změnu PO apodj:
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného prov®eni stavb¥.

vyjádřeníAD:

AD souhlasí

vyjádření TDS:

TDI souhlasí, jedná se o zvýšení uživatelského využití

vyjádřenf objednatele:

Objednatel souhlasí

další vyjádření:

přílohy' jNázev přjlohY
|přiioha Č.1 položkový rozpoč't'
příloha Č.2 Zápis z KD

za zhotovitele:
Datum| 27.05.2022

·aAD:

. .,!,,.,,,, 29.06.2022
za TDS. !'1 MMá

Ž'X: s,u $23 4': £! Datum 29.06.2022

za objednatele: ' -) ' ' V

Datum 29.06.2022



b



¶

položkový rozpočet stavby

Stavba: 20100 Depozitární hala CD04

objekt: Dli so702 hala cdd4 - stavba -STATIKA- pbř

Rozpočet: 05 ZL.5 - DODAVKA A MONTÁŽ KERAMICKÉHO KLOZETU

Objednatel: Národní technické muzeum IČO: 00023299

Kostelní 1320/42 DIČ: CZ00023299

17000 Praha-Hofešovice

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. IČO: 25322257

Olomoucká 704/174 DIČ: CZ25322257

62700 Brno - Černovice
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 479,00

PSV 3 937,50

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 4 416,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 4 416,50 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 4 416,50 czk

v dne 29.06.2022

Za zhotovitele Za objednatele



l

Popis stavby: 20100 - Depozitární hala CD04
Popis objektu: Dli - so702 hala cdd4 - stavba - STATIKA - pbř
Popis rozpočtu: 05 - ZL.5 - DODAVKA A MONTÁŽ KERAMICKÉHO KLOZETU



L

položkový rozpočet

S: 20100 Depozitární hala CD04

O: Dli SO702 HALA CDD4 - STAVBA - STATIKA- PBŘ

R: 05 ZL.5 - DODAVKA A MONTÁŽ KERAMICKÉHO KLOZETU

P.č.ČIslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 937,50

1 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým ks 1,00000 3 698,10 3 698,10
splachováním odpad vodorovný
pol.87

2 551473240 potrubí splachovací kus 1,00000 239,40 239,40

pol.94

Díl: 099. Přesun hmot HSV 479,00
3 998014021 Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z t 5,00000 95,80 479,00

betonových dílců s nezděným pláštěm
pol.121 - SO702 HALA CD4- STAVBA + STATIKA + PEIŘ

7nmr.nvánn nrnnr3mRm Rl Ill ňrínwar .<; (č) RTG m C Cfw4nLrm 'I t7 A



P
F



ZMĚNOVÝ LIST
."".-, '," -,'..k.'2:.,í"' .RUÚDj depozitáiního"'málů če|ákó'vič'epµ.

reg.č.prmektu CZ06.3.33/0.0/0.0/16 026/0001625

smlouva: SPR-Š47/2021 ¶É,.
objednatel: Národní technické muzeum, IČO: 00023299, DIČ: CZ00023299
zhotovitel: IMOS Brno, a. 6., IČO:26322257, DIČ: CZ025322267 ;,:-, '

&"&'ax'· "" "" (ymMAjjzAcE SLABOPROUDÝCH ROZVO@""" r 3"
".k ."¶.'t'ů- "

dotčené st. D14 SO702 HALA CDD4 - TECHNJKA PROSTŘEDÍ STAVEB
obj"k¶'

phdmět změny:

Optimalizace slaboproudých rozvodů haly CD04 na novou modernější areálovou síť.

zdůvodnění nezbytrmti změny:

projektová dokumentace haly CD04 byla vytvořéna v době před realizaci nových areálových slaboproudých rozvodů, které jsou provedeny za použiti
modernějších mateňáů, z tohoto důvodu je třeba přizpůsobit rozvody haly CD04 na tyto parametry.

zdůvodnění nepředvídatelnwti změny:
Vytvoření projektové dokumentace a realizace nových arealových rozvodů byla provedena po začátku realizace stavebních prací na hale CDO4.
Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Nejedná se q podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku. jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původní veřejné zakázce, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které
zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro dokončeni původních stavebních prací.
Jedná se o změnu, která byla vyvolána provozními požadavky, nebyly tedy obsaženy v původní veřejné zakázce a investor je nemohl objektivně
předvídat.
zdůvodnění nemožno8ti odděleni prací a samostatného zadáni:

Práce budou provedeny generálním zhotovitelem stavby, který provádí veškeré stavební práce. Oddělení prací a samostatané zadáni by způsobilo
časovou prodlevu při realizaci a ekonomicky nevýhodné řešení z důvodu děleni prací.

zařazení měny dle ZZVZ:
§222, odst.6 zákona č. 134/2016 Sb.

záporná hodnota změny bez DPH -17 716,10 KČ
21%DPH Kč
celkem -17 716,10 Kč

kladná hodnota zrněny bez dph 144 431,00 Kč
21%DPH Kč
celkem 144 431,00 KČ

celková bhance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 126 714,90 KČ
21%DPH Kč

celkem 126 714,90 KČ
vliv na termín dokončeni:
Nemá vliv.
jiné vlivy (na změnu PD apod.):
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného pmvedeni stavby.

vyjádřeni ad:

AD souhksI

vyjádřeni TDS:

TDI souhlasí, jedná se o změnu na základě nových požadavků využiti celého areálu NTM

vyjádření objednatele:

Opjďnatei souhlasí

další vyjádřeni:

při1ohy: Název přílohy
jpřibha č.1 položkový 'ozpočet.

Noha Č.2 Zápis z KD

za zhotovitele:

Datum 27.05.2022

zaAD:

. P- ' ',: Datum 29.06.2022

za TOS:

Datum 29.06.2022

za objednatele:

Datum 29.06.2022



K



položkový rozpočet stavby

Stavba: 20100 Depozitární hala CD04

objekt: Dli so702 hala CDD4 - stavba - statika - pbř

Rozpočet: 06 ZL.6 - OPTIMALIZACE SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ

Objednatel: Národní technické muzeum IČO: 00023299

Kostelní 1320/42 DIČ: CZ00023299

17000 Praha-Holešovice

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. IČO: 25322257

Olomoucká 704/174 DIČ: CZ25322257

62700 Brno - Černovice
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 126 714,90

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 126 714,90

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 126 714,90 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 126 714,90 czk

v dne 29.06.2022

a zhotovitele Za objednatele



I

Popis stavby: 20100 - Depozitární hala CD04
Popis objektu: Dli - so702 hala CDD4 - STAVBA - statika - pbř
Popis rozpočtu: 06 - ZL.6 - OPTIMALIZACE SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ



položkový rozpočet

S: 20100 Depozitární hala CD04

O: Dli SO702 HALA CDD4 - STAVBA- STATIKA - PBŘ

R: 06 ZL.6 - OPTIMALIZACE SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ

P.č_Číslo poiožký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: DI Elektrická požární siAna|izace (EPS) 124 457,00

1 Pol289 Instalace optického kabelu 4 vI. pro eps v objektu CD3 m -20,00000 111,50 -2 230,00
(trasa s pož. odolnosti)
POL.29

2 . Instalace optického kabelu 4 vI. pro EPS v objektu CD1 m 363,00000 349,00 126 687,00
(trasa s pož. odolnosti)
R POL
Nahrazeni instalací kabelů dc nových tras Vegacom pro zachování kruhové topologie rozvodů v areátu

Díl: D2 Univerzální kabelážní sYstém (UKS) 2 257,90
3 POI306 ISDN panel 19", 1U, 25x RJ45, Cat.3 ks -1,00000 1 881,00 -1 881,00

POL.46
4 Pol309 LC-LC Duplex adaptér OM3 ks -16,00000 78,90 -1 262,40

POL.49
5' ... LC-LC Duplex adaptér OM4 ks 16,00000 164,00 2 624,00

R-POL
Změna na typ OM4

6 Pol310 optický pigtail LC, multimode OM3 50/125 µm ks -28,00000 120,10 -3 362,80

POL.50
7 .. optický pigtail LC, multimode OM4 50/125 µm ks 28,00000 148,00 4 144,00

R-POL.
Změna na typ OM4

8 PO!312 Ventilační jednotka 19", 4x ventilátor, 2U ks -1,00000 3 523,50 -3 523,50

POL.52
9 Pol316 propojovací kabel 50/125 OM3, LC-LC Duplex, 2m ks -14,00000 261,60 -3 662,40

POL.56
l 10 .... Propojovací kabel 50/125 OM4, LC-LC Duplex, 2m ks 14,00000 784,00 10 976,00

R-POL.
Změna na typ OM4

l 11 Pol328 Sdělovacf kabel SYKFY 50x2x0,5mm m -20,00000 89,70 -1 794,00

POL.68

^r^mrmnn R I Ill e ^ w're ^ ^ C'&_.L A _ a




